14-02-2024 19:45:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme solicitação do Sr. Sebastião Andrade, morador das proximidades - Rua Atenas, 971, bairro Tibery,
trata-se de uma via estreita, com permissão de estacionamento de ambos os lados.

Em visita 'in loco', verificamos que a reivindicação é justa, já que há intenso tráfego de veículos no local - foto
anexa e, por conta da presença de várias empresas, um hotel e linhas de ônibus, há um fluxo muito intenso de pessoas
o dificulta muito a passagem dos veículos, aumentando o risco de acidentes.

solicitação que permita estudos técnicos para implementação de placas de trânsito proibindo o
estacionamento no lado esquerdo da via abaixo discriminada, situada no bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA BELÉM, NO INTERVALO ENTRE AV. RONDON PACHECO E AV. ATAÍDE DE DEUS
VIEIRA, TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESTUDO VIABILIDADE MELHORIA NO TRÂNSITO Nº 904/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

14-02-2024 19:45:54

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total